[THEBMOMNPUBOAbI

C HU3KWM JABNEHUEM 3ATUTKK

HA3HAYEHUE:

YNPABJIEHUE:

TEXHUYECKUE TPEBOBAHUA N CTAHOAPTbI:

BbIXOQHOW KPYTALLUIA MOMEHT:

NPUCOEANHEHUE MO ISO 5211:

MPUMEHAITCA ANA YNPaBeHns BCEeMU BULaMM HEMOJHOBOPOTHOM apMarypbl:
KpaHbl LLIAPOBbIE, 3aTBOPbI MOBOPOTHbIE, 33CTIOHKM, 33[IBUMKKM LLUMOEPHBIE U T. f.

BO3[yX UNW OCYLLEHHBIN ra3 ¢ AaBneHyeM 3anuTku ot 3 bar go 15 bar
(0,3 Mra - 1,5 Mla).

TY3791-003-37961533-2015 (cootsetctsyiot CTO [a3npom 2-4.1-212-2008)

[OCT P M3K 61508-1-2012, FOCT P M3K 61511-1-2011 (YpoBeHb GyHKLMO-
HanbHoM 6e3onacHocTy 3).

* npuBoAbl ABoHoro aerctamaA ot 300 H-m ao 260 000 H-m;

* MpUBOAbI 0AHOCTOPOHHeEro AencTauA ot 187 H-M go 112 000 H-m.

ot FO7 o F60.

NPOCTOTA OBCJTYKMBAHUA

Mpu1BobI He TpebyIoT cMasKu
B MpoLiecce 3KCrTyaTauuy: B
Kopnyc npu1BoAa 1 Ha Bce
TPyLUMeECA AeTanm
3aKnagblBaeTca HeobxoauMan
CMas3Ka Ha 3aBofe-
W3roToBuTeNE (C y4eToM
BapWaHTa KIYMaTN4YeCcKoro
WCNOMHEHWA YCTPOICTBA).

&mn

YHUBEPCAJIbHOCTb

MpuBoabl cnocobHbl paboTaTh
B FECTKMX KIIMMATUYECKMX
ycnoswAx. CTeneHb 3alnThl
o060no4kwm IP 66 no FOCT
14254-2015 no3sonaet
yCTaHaBAMBaTb NPVBO/bI NOA
OTKPbITbIM He6oM. OHM
YCMELLHO BbINOMHADT CBOV
3a[1a4M KaK B yCnoBumAX
3KCTPeMasnbHO HU3KMX, TaK 1
3KCTPEManbHO BbICOKMX
TeMMepaTyp OKpyaloLLeit
cpeabl.

HAEXXHOCTb

MpuBoALI AAHHOr O Kacca
0611a4atoT NOBLILLEHHON
Harpy304HO1 CNOCOBHOCTbIO U
60/1bLLIMM BpeMeHeM HapaboTKu
Ha 0TKa3. Ha WToK nopLuHs,
HanpaenAloLLMe, BHYTPEHHIOW
MOBEPXHOCTb LMINHIPOB
HaHeceHo TBepLoe XPOMOBOE
M3HOCOCTOMKOE MOKPbITHE.
KoHCTpyKLMA MexaHn3Ma
obecneynBaeT MakcMMarbHyio
TOYHOCTb Nepefayn Ha LTOK
3arnopHoit apMaTypbl MOMeHTa
CUJIbl, YTO rapaHTMpyeT ee
be30TKa3Hylo pabory.
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N0JITOBEYHOCTb

B BbICOKOHArpyHeHHbIX HacTaAx
HanpaenAloLLve UMeloT
NOKpbITKE, 0becneymBaloLLiee
3 GeKT Cyxoin cMasKm u
CHUMKaloLLee A0 MUHUMYMA
M3HOC feTanen.

Bnok ¢ npeaBapuTensHo
CHKaTOM NpyKMHOM (B
NpWBOAAX C NPYHUHHBIM
B03BPATOM) N0O3BONAET
CHU3WTb NomnepeyHble
Harpy3ku, Bo3gencTayLLmMe
Ha LUTOK NOPLUHA, 1, TeM
CaMbIM, YBENMYNTb BpeMA
HapabOTKM Ha 0TKa3.

www.ptpa.ru



TUN NPUBOAA

MPUBOAbLI 0HOCTOPOHHEMO OENCTBUA NPUBOAbI [IBOMHOIO

C BO3BPATHOM MPYKWUHON LEACTBUA

I'lepBbIl7l xoq (OTHprTl/Ie N 3aKpbITUE B 3aBMCUMOCTU KaK OTKPBITUE, TaK U 3aKpbITUE NpMBoda
OT HAaCTPOMKM) MPUBOA OCYLLECTB/IAETCA 3a CHET OCYLLIECTB/IAGTCA 33 CHET 3HEeprum
3Heprum cHaTtoro Bo3adyxa, a BO3Bpar B 6e3onacHoe CHaToro Bo3gyxa.

MOJTIOKEHNE — 33 CHET YCUITNA NPYHNH.

KIMUMATUYECKOE UCMOJIHEHUE
no MOCT 15150:

«Y» (TeMnepatypa oKpy»aloLLiero Bo3ayxa ot -40°C o +40°C);

«XJT» (TeMnepaTypa oKpyaloLLero Bo3ayxa ot -60°C no +40°C);

«YXJ1» (TeMnepaTypa oKpy*KatoLero Bo3ayxa ot -60°C go +40°C);

 «I» (TeMnepatypa okpyKatoLero Bo3ayxa ot -10°C go +50°C).

Kateropwa pasmetuieqna — 1 no FOCT 15150. Mo TpeboBaHmio 3aKa3umKa
BO3MOKHO V3r0TOBJIEHME MPVBOOB B APYIMX KNMMATUYECKMX UCTIONHEHMUAX.

CEMCMOCTOMKOCTb: M0 TpebOBaHMI0 3aKa34MKa BO3MOMKHO 13rOTOB/IEHIE NPUBOLIOB B CEMCMOCTOMKOM
VICMOSHEHWM, MOATBEPHIEHHOM pacyeTaMut.

BbICTPOOENCTBME: cornacHo CTO [a3npoM 1nu no Tpe6oBaHMIo 3aKa3umKa.
3AMUTKA MPUBOJA: * 13 Tpy6onpoBosa;

* V13 OTAE/bHOM JIMHIAN.
CMocobbl YNPABNEHWA NMPUBOA0M: * [IMCTaHLMOHHBII;

* MECTHbI;

* py4HoM ay6nep.

B3PbIBOHENPOHULAEMAA 0B0J1I0YKA: 1ExdIIBT4, MexaHuyeckasn YacTb Ex |1 Gb ¢ 1IB T4.

KOMNNEKTALIMA PECHBEPAMM

o *enaHuio 3aKa34mKa NHEBMOMPYBOL MOMET NOCTaBAATLCA B
KOMMIEKTe C peCMBEPOM, KOTOPbI MOHTVPYETCA HENOCPEeACTBEHHO
Ha Mp1BoAe apMaTypbl B0 Ha PAcCTOAHMM 1 0BecrieYMBaeT ee
paboTy Npu OTCYTCTBMM NOAAYM YPaBAAIOLLETO rasa 13 Tpybonpo-
BOMa UM BHELLIHEN NUTAIOLLIEN UHUN.

KonvyectBo nepectaHoBok onpegendetca no CTO [asnpom 2-4.1-
212-2008 nnu B 3aBUCMMOCTH OT TpebOBaHMIA 3aKa3umKa.
06beM ra3a B pecvBepe paccumTbIBaeTCA MHAMBIAYABHO.
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MPEWMYLLECTBA KOHCTPYKLIMU: MOAYJIbHOE UCMONTHEHUE

MopynbHasA KOHCTPYKLMA MPYBOAOB M03BOAAET yA06HO
KoHMryp1poBaTh MPUBOALI [1A Pa3AMYHBIX MPUMEHEHUI C

YYETOM TpeboBaHMIA 3aKa3umKa.
BoNbLUMHCTBO KOMMOHEHTOB ABMAITCA 06LLYMM

ANA KOHGMrypaLymW NPYBOAA ABYCTOPOHHEr0 AGMCTBMA U

npueoaa C Npy*nHHLIM BO3BPATOM.

rnopPoUMIUHAP
YcraHaBnviBaetca
Ha npusogbl F16-F60

MOKA3ATEJIN HALEXKHOCTU:

TAPAHTUHBIA CPOK 3KCMTYATALIUM:

Moaynn NHEBMOMPUBOA:

MHEBMAaTUYECKMIA MOZY b;

TVOPAaBANYECKMIA MOy b;

MHEBMAaTUYECKMIA MOAY/Tb C OrPaHUUMTENEM XOfa;
MPYHUHHBIA MOZYb;

MPYHUHHBIA MOZYSTb C MAAPaBIMYECKUM LMAMHAPOM;
py4HOI pedyKTop.

KYJIUCHbIA MoaY/lb

lMpucoeanHerve nog
YMK-03 n Rotex

MpucoeanHerve
UMNMHOPOB

N

—{ NHEBMOBJ10K

-——{ MPYUHHBIN

BJIOK
MpucoenuHeHme MoxeT nMeTb
FOCT 34287-2017 / W He MMeTb
I 1505211 rVapaBnMyeckuin oybnep
KYSIUCA KYJIUCA rMAPOLUUNUHAP
C NnPAMbIM CO CKOLLUEHHbIM
MA30M NMA30M

6 & PYYHOIA AYBNEP (PEOYKTOP)

HasHaueHHbIi cpok crysbbl — 30 ner.
[apaHTWiHasA HapaboTKa:

o ana DN 50-200 — 3000 uwmknos;

« ana DN 300-1000 — 1500 umknos;
o nnsa DN 1200-1400 — 300 umknos.

24 MecALa co AHA BBOAA M3AENWIA B 3KCMITyaTaLmio, HO He bosee 36 MeCALIEB CO AHA OTFPY3KM
notpebuTenio.
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SABWUCUMOCTb MOMEHTA HA BAJTY KYJIUCbI OT YT 1A TOBOPOTA

ANA KYJIUCbI C NPAMbBIM MA30M
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yro N0BOPOTA KyANCH, ©
mm=  MOMEHT Ha BaJly Ky/IUCbl OT MHEBMATUKK, H-m — pe3yﬂbTVIpleLLll/Ilh MOMEHT OT NHEBMO-TMPYHKMHa, H-M
s MOMEHT Ha Basy Ky/INCbI OT NPYHKUHbI, H-M — MUHUMaNbHbINA Y MaKCUManbHbIA MOMEHTbI KpaHa, H-M
KOMMJIEKT NOCTABKMU: * MHEBMOMNPVBOJ B COOTBETCTBMM C MOCTABOYHOM CrieduKaLmelt;

y3en ynpasneHuA, B COOTBETCTBIM C TPEBOBAHWAMM 3aKa3umKa (KOMNOHEHTbI MPOV3BOAY-
Tenel Rotex, Bifold, ASCO, AO «ABToMaTvkax v T. Ai.). 1o *enaHwio 3aKa3uuKa y3en ynpasne-

HWA MOET BbITb YCTAHOBJIEH B LUKA( 13 HepHKaBeloLLie CTanu;

KOMMNEeKT 6bICTpO M3HALLMBAEMbIX eTanew, MHCTPYMEHTOB U ﬂpMHaD,J'IeH-(HOCTeVI,
[eTane n Y3110B C OrpaHN4eHHbIM CPOKOM C}'ly)+(6bl, HeobxoauMbIX Ans 3KCnnyataumm u
TEXHNYECKOro OﬁCﬂyH(VIBaHVIH npumsoda, B COOTBETCTBMM C BEOMOCTbIO 3nn, oroBapuBae-

Mbli pY 0 OPMIIEHWM [Or0BOPA Ha MOCTaBKY;

KOMIMNEeKT 3KCI'IJ'|yaTaLJ,VIOHHOI7I n COI'IpOBO,D,I/ITE‘J'IbHOIZ [OKyMeHTauunn.

JOMOJIHUTENIbHAA KOMITEKTALINA:

(HeobXoAMMOCTb NOCTaBKM yKa3aTb NpU 3aKase)

pecviBep;

pyyHow aybnep;

MeXaH1YecKui nyonep;

CcucreMa AnarHoCTMKU U T. .
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[THEBMOMNPUBOLL

OHOCTOPOHHEI0 OEACTBWUA C BO3BPATHOW NPYKUHOW

MATEPWAbI OCHOBHbIX IETAMEM:
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|'|0,u60p MarepuasnoB 3aBUCUT OT KOHKPETHbIX YCJ'IOBVIVI 3KCnyaraymm n3genmi. [Ana cnomHbix YCJ'IOBVIVI pa6OTbI BO3MOMHO U3roToB/IEHME

HAUMEHOBAHUE OETAJIN

LunuHap nHeBMaTHyecKkui
LliTok

Tara

Kopnyc KynucHoro Mopyna
Pbiyar KynucHoro mopyna
MpyuHa

Mpy*XuHHbBIN 610K
Tmapouunuuap

MopLueHb

Linnnbku

YnnotHeHus

MPVBOLOB 13 HEP}KaBeloLLMX CTaneN.

8
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MATEPUAN

Cranb 0972C + BHyTPEHHEe MOKPbITE XPOMOM
07X16H4b
BpA10M3Mu2
Cranb 20071
Cranb 20071
60C2A, 5TXOA
Cranb 0912C
Cranb 0912C
Cranb 0972C + BHyTPEHHEe MOKPbITE XPOMOM
30XMA
NBR

www.ptpa.ru



[MHEBMOMNPWBO]

0JHOCTOPOHHEI0 AENCTBMA C BO3BPATHON NPY)XXMHON (BE3 NAHENHN YNPABNEHNA)
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NPUCOEAVHUTENbHBIV PA3MEPbI, MM
MORETD OJTAHE L1 L2 Al A2 A B D
MTNF10-15040 F10 350 4L67 76 1435 40 82 207
[TTNF10-17004 350 4L67 76 1555 40 82 231
MTMNF12-17000 F12 39 510 82 165.5 50 84 231
[TMNF12-20000 39 510 82 165.5 50 84 255
MTMNF14-20000 L6 618 89 188 60 95 255
MTNF14-25004 Fl14 L6 618 89 215 60 95 310
MTMF14-30000 L6 618 89 242.5 60 95 356
MTMF16-25000 513 774 105 230 75 107 310
MTIF16-3000 F16 513 A 105 2575 75 107 365
[TTMF16-3500 513 WA 105 2825 75 107 415
MTMF25-35007 592 940 150 297.5 90 118 415
MTMNF25-4000[ F25 597 940 150 3225 90 118 456
MTNF25-45007 605 940 150 348 90 118 516
[TTMF30-4500 715 1165 175 368 110 144 516
MTMF30-5000[] F30 715 1165 175 395 110 144 570
MTMF30-5500[] 715 1165 175 420 110 144 620
MTNF35-5500 833 15N 2075 450 140 181 620
[TTMNF35-6000 F35 851 151 2075 475 140 181 670
MTMNF35-7000 851 15N 207.5 525 140 181 770
MTMF40-6000[ 982 1760 2375 505 170 196 670
MTIF40-7000[ F40 982 1760 2375 599 170 196 770
[TTrNF40-8000 986 1760 2375 610 170 196 880
MTMNF48-8000 1131 2283 280 640 200 224 880
MTMNF48-9000 F48 1151 2283 280 695 200 224 990
MTMF48-100001 1151 2283 280 745 200 224 1090
MTMF60-8000[ 1395 3025 343 710 270 230 880
MTIF60-9000[ F60 1415 3025 343 765 270 230 990
[TTrF60-10000 1415 3025 343 815 270 230 1090
MTMF60-110004 1415 3025 343 865 270 230 1190

@"T"n 000 “TO NTNA", Poceua, 440028, 1. Mensa, np. Mobensl, 73r, Ten.: +7 (8412) 28-44-28, e-mail: sales@ptpa.ru  www.ptpa.ru



[THEBMOMNPUBOLL

OHOCTOPOHHEI0 OEACTBWUA C BO3BPATHOW NPYKUHOW

KPYTALIUE MOMEHTbI

NABNEHUE MUTAHUA 3 bar
MOJIENb MAKCl{MAJ'IbeIﬁ KPYTALLWA MOMEHT HA  KPYTALUMIA MOMEHT HA  KPYTALLMA MOMEHT HA  KPYTALLMIA MOMEHT HA
KPYTALIMN MOMEHT, H-M  CPbIB (MPY}XWUHA), H-M XO[, (MPYMUHA), H-m CPbIB (BO3YX), H-M CPbIB (BO3YX), H-M
[TMF10-150 187 118 183 115
[TNF10-170 0 230 153 237 161
[1TMF12-170 285 187 299 201
[1TMF12-200 1000 369 246 432 308
[TMF14-200 51 307 523 318
MTMF14-250 2000 789 506 791 508
MTMF14-300 1079 674 1194 790
MTMF16-250 1092 607 1014 529
MTMF16-300 4000 1434 892 1444 902
MTMF16-350 1896 1227 1953 1283
MTMF25-350 2249 1470 2346 1567
MTNF25-400 8000 2996 1895 3089 1903
MTNF25-450 3960 2534 3774 2348
MTNF30-450 4786 2889 4821 2924
MTMF30-500 16000 6044 3535 9984 3475
MTMF30-550 6867 4349 7169 4651
MTMNF35-550 9180 5400 9260 5480
MTMNF35-600 32000 11016 6378 11069 6430
MTNF35-700 14449 8907 14840 9298
[TMF40-600 13131 8114 13071 8054
[TNF40-700 63000 16359 10272 18564 12477
[TMNF40-800 21426 13666 23998 16238
[TMF48-800 26619 16381 27930 17691
[TMF48-900 125000 33844 20827 35254 22237
[1TMF48-1000 45789 29097 40140 23447
[1TMF60-800 36800 22805 35799 21805
[1TMF60-900 47118 27842 47867 28592
[1TMF60-1000 250000 63398 38261 95207 30071
[1TrF60-1100 78878 49217 63881 34219
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[THEBMONPUBOLL

OJIHOCTOPOHHEIO IENCTBUA C BO3BPATHOM NPYXNHOU

KPYTALIUE MOMEHTbI

OABNEHUE NMUTAHUA 4 bar

MOJENb

[TMF10-150
[TMF10-170
[1TMF12-170
[1TMF12-200
[TMF14-200
MTMF14-250
MTNF14-300
MTMF16-250
MTMF16-300
MTMF16-350
MTNF25-350
MTNF25-400
MTNF25-450
MTNF30-450
[TMF30-500
MTMF30-550
MTNF35-550
MTNF35-600
MTNF35-700
[TTMF40-600
[TMF40-700
[TMF40-800
[1TrF48-800
[TMF48-900
[1TMF48-1000
[1TrF60-800
[1TrF60-900
[1TrF60-1000
[1TMF60-1100

MAKCUMAJIbHbI

KPYTALMIA MOMEHT HA

KPYTALLWA MOMEHT, H-M  CPbIB (MPY}UHA), H-m

500

1000

2000

4000

8000

16000

32000

63000

125000

250000

230
293
369
526
679
1079
1477
1281
1896
2595
2996
3960
4955
6329
7929
9375
12297
14449
19069
16359
21426
30015
33844
45789
57348
47118
63398
78878
95891

KPYTALUMA MOMEHT HA  KPYTALLMA MOMEHT HA  KPYTALUMIA MOMEHT HA

XO[ (MPY}MUHA), H-m

153
201
246
364
436
674
948

1227
1629
1895
2534
2999
3820
4869
5824
7481
8907
11549
10272
13666
18757
20827
29097
35200
27842
38261
49217
58177

CPbIB (BO3YX), H-M

250
320
402
940
671
1056
1544
1345
1888
2611
3193
4112
9412
6461
7824
9534
12066
14356
20114
17976
24782
31461
38254
45677
57115
51918
2685
75409
92620

@"T"n 000 “TO NTNA’, Pocewn, 440028, 1. Men3a, np. Mobedbl, 73r, Ten.: +7 (8412) 28-44-28, e-mail: sales@ptpa.ru

CPbIB (BO3AYX), H-M

173
228
278
378
428
651
1015
882
1219
1645
2092
2686
3456
3952
4763
5983
7250
8813
12594
11888
17023
20203
25237
28986
34968
32642
37548
45747
54906

www.ptpa.ru
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[THEBMOMNPUBOLL

OHOCTOPOHHEI0 OEACTBWUA C BO3BPATHOW NPYKUHOW

KPYTALIUE MOMEHTbI

NABJIEHUE NMUTAHUA 5 bar

MAKCUMAJIbHBbI KPYTALIMA MOMEHT HA  KPYTALLMA MOMEHT HA ~ KPYTALUMA MOMEHT HA  KPYTALLMIA MOMEHT HA

RCHETE KPYTALLWA MOMEHT, H-M  CPbIB (MPY}UMHA), H-M XO[, (MPYMUHA), H-m CPbIB (BO3YX), H-M CPbIB (BO3YX), H-M
MTMF10-150 293 201 303 211
[TMF10-170 0 383 260 3N 269
[1TMF12-170 487 327 483 323
[1TMF12-200 1000 699 454 677 431
MTrF14-200 789 506 877 594
MTNF14-250 2000 1345 815 1347 818
MTMF14-300 1880 1206 1908 1235
MTMF16-250 1553 1011 1692 1150
MTMF16-300 4000 2421 1455 2438 1472
MTMF16-350 3194 2085 3215 2106
MTMNF25-350 3960 2534 3826 2400
MTNF25-400 8000 4955 2999 5309 3352
MTNF25-450 6326 3726 6788 4188
MTNF30-450 7929 4869 7892 4922
MTMF30-500 16000 9375 5824 10042 6490
MTMF30-550 11426 7092 12106 7772
MTMF35-550 14449 8907 15527 9984
MTMNF35-600 32000Hm 18185 10752 18327 10894
MTNF35-700 23864 14109 25470 15715
[TMF40-600 21426 13666 21644 13884
[TMF40-700 63000 30015 18757 29304 18046
[1TMF40-800 35425 21679 41095 27349
[TMF48-800 45789 29097 44755 28063
[TMF48-900 125000 57348 35200 58269 36121

[1TMF48-1000 69602 42618 72776 45792
[1TrF60-800 63398 38261 61439 36302
[1TrF60-900 78878 49218 76967 47305
[1TrF60-1000 250000 95891 58177 97605 59891
[1TrF60-1100 112369 71764 116733 16127
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[THEBMONPUBOLL

OJIHOCTOPOHHEIO IENCTBUA C BO3BPATHOM NPYXNHOU

KPYTALIUE MOMEHTbI

NABJNEHUE NMUTAHUA 6 bar
MOJIENb MAKCV!MAJ'IbeIVI KPYTALLWA MOMEHT HA  KPYTALUMIA MOMEHT HA  KPYTALLMA MOMEHT HA  KPYTALLMIA MOMEHT HA
KPYTALMN MOMEHT, H-M  CPbIB (MPY}XWUHA), H-M XO[ (MPY}MUHA), H-m CPbIB (BO3YX), H-M CPbIB (BO3AYX), H-M
[TMF10-150 383 260 345 222
[TMF10-170 0 489 319 463 293
[1TMF12-170 526 364 608 L6
[1TMF12-200 1000 818 941 816 538
[TMF14-200 1028 623 1037 633
MTNF14-250 2000 1477 948 1648 1118
MTNF14-300 2291 1458 2280 1447
MTMF16-250 1896 1227 2018 1348
MTMF16-300 4000 2595 1629 3044 2077
MTMF16-350 3858 2446 3914 2502
MTNF25-350 4955 2999 4333 2677
MTNF25-400 8000 326 3726 6243 3643
MTNF25-450 8261 4720 7897 4357
[TNF30-450 9375 5824 9598 6046
[TMF30-500 16000 11426 7092 11962 7613
MTMF30-550 14080 8344 14694 8957
MTNF35-550 18185 10752 18569 11136
MTMNF35-600 32000 22471 12716 22179 12424
MTNF35-700 28953 17288 30207 18543
[TMF40-600 26630 16828 25544 15471
[TMF40-700 63000 35425 21679 35995 22248
[1TMF40-800 47742 29300 46029 28593
[1TMF48-800 57348 35200 93420 31275
[TMF48-900 125000 69602 42618 69545 42561
[TrF48-1000 82680 51976 86497 55793
[1TrF60-800 78878 49217 70724 40762
[1TrF60-900 250000 95891 38177 93243 55529
[1TrF60-1000 112369 71764 115175 74370
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NHEBMOMNPUBOLL

[1BOMHOI0 OEACTBUA

MATEPWAbI OCHOBHbIX IETAMEM:

Ne HAMMEHOBAHUE OETANIU MATEPUAN

1 LunuHpp nHeBMaTU4eCKui Cranb 091"2C + BHyTpeHHee MoKpPbITVE XPOMOM
2 LLiTok 07X16H4B

3 Tara BpA10M3Mu2

4 Kopnyc kynucHoro mogyns Cranb 201

5 Pblyar KynucHoro Mogyna Cranb 2011

6 TppouunuHap Cranb 0912C

7 Mopuenb Cranb 0912C + BHyTPeHHee NOKPbITUE XPOMOM
8 LLinunbku 30XMA

9 YnnotHeHua NBR

lMop6op MaTepyanoB 3aBUCUT OT KOHKPETHbIX YCII0BMIA IKCMyaTaLmm U3aenuit. [Ina CroMHbIX YCNOoBUI paboTbl BO3MOXKHO U3rOTOBSIEHME
MPVBOLOB U3 HEPXKaBeloLLMX CTaneN.
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[MHEBMOMNPWBO]
[1BOVHOTO AEACTBIA (GE3 MAHENN YIIPABAEHHA)

L1 L2

A2
\

\

/j

MPVCOEAMHUTENbHBIIA PA3MEPbI, MM
MORETS OJIAHEL L1 L2 Al A2 A B D
MTNF10-15040 F10 350 127 76 1435 40 82 207
[TTNF10-17004 350 127 76 1555 40 82 231
[TMNF12-17000 12 39 143 82 165.5 50 84 231
[TMF12-20000 39 143 82 178 50 84 255
MTMNF14-20000 L6 173 89 188 60 95 255
[TNF14-25001 Fl14 L6 173 89 215 60 95 310
MTMNF14-30000 Lhb 173 89 242.5 60 95 356
MTMF16-25000 513 198 112 230 75 107 310
[TTMF16-30040 F16 513 198 112 2575 75 107 365
[TTNF16-35001 513 198 112 2825 75 107 415
MTNF25-35040 592 227 150 297.5 90 118 415
MTNF25-40040 F25 597 227 150 318 90 118 456
[TTNF25-45001 605 227 150 348 90 118 516
[TTNF30-450[0 715 277 175 368 110 144 516
MTMF30-5004/0 F30 715 277 175 395 110 144 570
[TMNF30-550/1 715 277 175 420 110 144 620
[TTNF35-550[01 833 334 2075 450 140 181 620
[TTNF35-60001 F35 851 334 2075 475 140 181 670
MTNF35-70040 851 334 207.5 525 140 181 770
MTMNF40-600410 982 401 2375 505 170 196 670
[TTNF40-70007 F40 982 401 2375 598 170 196 770
[TMNF40-80040 986 401 2375 610 170 196 880
MTMNF48-80040 1131 455 280 640 200 224 880
MTMF48-90040 F48 1151 455 280 695 200 224 990
[TTNF48-100004 1151 455 280 745 200 224 1090
[TMF60-8004/0 1395 567 343 710 270 230 880
[TMF60-90040 F60 1415 567 343 765 270 230 990
[TTNF60-100044 1415 567 343 815 270 230 1090
[TMNF60-1100440 1415 567 343 865 270 230 1190
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NHEBMOMNPUBOLL

[1BOMHOI0 OEACTBUA

KPYTALINE MOMEHTDI

MPUBOJ OBOMHOIO OEACTBUA

DOABJIEHWE MUTAHNA NPUBOAA, Bar

MOZENb Kyﬁ:wxﬁazm%:T, 3Bar 4 Bar 5 Bar 6 Bar 7Bar
i Cpeis, Xog, Cpbis, Xog, Cpeis, Xog, Cpois, Xog, Cpois, Xog,
H-m H-m H-m H-m H-m H-m H-m H-m H-m H-m
MTMF10-150 302 181 403 242 504 302 604 363 - -
MTMF10-170 o 3N 234 522 313 652 390 783 469 - -
MTMF12-170 489 292 652 390 815 487 978 585 = =
MTMF12-200 1000 681 408 908 945 1135 681 1362 817 = =
MTMF14-200 830 504 1107 672 1384 839 1660 1007 1937 175
MTNF14-250 2000 1298 787 1730 1049 2163 1312 - - - -
MTNF14-300 1861 1129 - - - - - - - -
MTMF16-250 1622 984 2163 1312 2704 1640 3245 1968 3786 2296
MTMF16-300 4000 2336 1417 3115 1889 3894 2362 = = = =
MTMF16-350 3180 1929 4240 2572 = = = = = =
MTNF25-350 3926 2381 5235 3175 6543 3969 7852 4763 - -
MTNF25-400 8000HM 4984 3023 6646 4031 8307 5039 - - - -
MTNF25-450 6309 3827 8412 5103 - - - - - -
[TTNF30-450 7710 4677 10280 6236 12850 7795 15420 9354 = =
[TMF30-500 16000 9519 3774 12693 7700 15866 9625 = = = -
[1TMF30-550 11519 6988 15359 9317 - - - - - -
MTMF35-550 14660 8893 19547 11858 24433 14822 29320 17787 34207 20752
[TMF35-600 32000 176447 10584 23263 14112 29078 17640 34894 21169 - -
[TMF35-700 23748 14407 31664 19209 - - - - - -
[1TMF40-600 - - = - 35310 21421 42373 25706 49435 29990
[1TMF40-700 63000 - - 38449 23325 48062 29157 57674 34988 67286 40820
[1TMF40-800 37664 30275 50219 40366 62774 50458 = = = =
[TrF48-800 - - - - 73852 44803 88623 53764 103393 62725
MTMF48-900 125000 - - 74775 45363 93468 56703 11216 68044 130856 79385
[TMF48-1000 69237 42003 92316 56005 11539 70006 - - - -
MTMF60-800 = = = = = = 11964 72582 139581 84679
MTMF60-900 — = = 10094 61241 12618 76551 15142 91861 176657 10717
MTMF60-1000 93469 56704 12462 75606 15578 94507 18693 11340 218095 13231
MTMF60-1100 11309 68612 15079 91483 18849 11435 22619 13722 263894 16009
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[THEBMOMNPUBOLL

[1BOMHOI0 OEACTBUA

KPYTALINE MOMEHTDI

NPWUBOJ 1BOMHOr0 AEMCTBUA C ABOWHbLIM MHEBMATUYECKUM LIUJIMHPOM

DOABJIEHWE MUTAHUA NPUBOAA, Bar

MAKCUMATIbHbIV
MonEnb KPyTﬂl.UMﬁ MOMEHT, 3 Bar 4 Bar 5 Bar 6 Bar 7 Bar
H
M CpbiB, Xog, CpbiB, Xog, CpbiB, Xog, CpbiB, Xog, CpbiB, Xog,
H-M H-Mm H-m H-M H-M H-m H-M H-M H-M H-m

MTMNF30-350442 9555 5643 12474 7484 15592 9355 - - - -

16000
MTMNF30-400402 12270 7362 16360 9816 - - - - - -
MTMF35-4004/02 15577 9346 20770 12462 25962 15577 31155 18693 - -

32000
MTMF35-5004/42 24480 14688 32640 19584 - - - - - -
MTMF40-500402 29640 17784 39520 23712 49400 29640 59280 35568 - -

63000
MTMF40-600402 42847 25708 57130 34278 71412 42847 B - - -
MTMF48-60002 50161 30096 66882 40129 83602 50160 100323 60193 117043 70225
MTMNF48-700042 125000 68530 41118 91374 54824 114217 68530 137061 82236 = =
MTrF48-800042 89509 53705 119346 71607 - - - - - -
MTNF60-800042 120705 72423 160940 96564 201175 120705 241410 144846 - -
MTMF60-900042 250000 153135 91881 204180 122508 255225 153135 - - - -
MTMNF60-1000402 189375 113625 252500 151500 - - - - - -
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